Żukowa został Iwan Baranow.²⁷ Po zakończeniu wojny Gilczyk powrócił do Kopyl i pełnił tam pomniejsze funkcje kierownicze w instytucjach państwowych. Nie udało się uzyskać pełniejszych informacji na temat okresu po 1945 r. i ustalić, kiedy umarł oraz gdzie został pochowany.

Kirył Orłowski urodził się 18 (30) stycznia 1895 r. we wsi Myszkowiczi na terenie guberni mohylewskiej. Jego rodzice byli chłopami, mieli gospodarstwo średniej wielkości. W czasach sowieckich podawał narodowość rosyjską. W dzieciństwie ukończył kilkuklasową szkołę przycerkiewną. Przed wybuchem I wojny światowej pomagał rodzicom w gospodarstwie.